et enormia fore exorta neminem btet, maioraque in
futurum formidantur oriri, in non modieam gravemque

(lj Mugnier Chronologies pour les études historiques
en Savoie, p. 61, 05,71, 72.

(2) D'après une copie prise par le général Auguste Du-
four aux archives de Turin. Protoeole du notaire Besson,
de 1480, volume 27, pjquet 148.

populi jacturam, et maximum animarum dispendium.
Et licet his oviare cupidi, ac pro eorum sedatione, in-
terdictisque et aliis in nostre huiusmodi auctoritatis
preiudicium ac nostrorum gravamen subdictorum
factis, debite componendis, oratores nostros ad eiusdem
domini nostri Sanctitatem destinaverimus. lnterea, ad
supplicein trium nostre ditionis statuum, super hoc apud

nos ut dispendio animarum obvietur et eorum saluti
provideatur, considerato maxime morbo pestis nunc
régnante, interventam requisitionem, ac aliis conside-
rationibus excitati pnmderc volentes. Vos omnes et
singulos ecclesiasticoa ac clericali dignitate suffultos

quos, et prout unumqucmque concernit, actente horta-
mur, dilectoque fideh scutifero nostro Francisco de
Monlefalcone ae ceteris coiumissariis per nos hac in re
deputatis, aliisque personis seeulanbus quibuscumque,
nobis tam médiate quam inmiediale submissis, quorum
ac prout sno snbest oneri, district precipiendo mandan-
tes, quathenus his visis, nostre huiusmodi manus appo-
sitionem, ac alia quecumque impedimenta in dictis
episcopatu, illiusque membris, et perliiientiis, ac eorum
possessione, quomodolibet appositam, et apposita, quo-
minus idem Reverendus dommus Johannes de Com-
peisio ipsorum possessionem adipiscatur, to]]atis et
amoveatis, quam ac que singula singulis referenda,
iuxta appostolicorum dispositionem mandatorum, tola-
liter tollimus et amovemus per présentes, lieteris ae
ceteris in contrarium facientibus et adducendis non
obstantibus quibuscumque,etiam absque alterius expec-
tatione mandati. Non intendentes propter ea auctoritati
nostre, tant de jure communj, ac ex privilegiis inclitis
predecessoribus nostris, ac nobis per sanctam sedem
apostolieam concessis, quam alias quovismodo compe-

tenti aliquathenus derogare. Existimanles nicln'llominus
Sanctitatem prelibatam cum eisdem oratoribus nostris,
indempnitati et auctoritati nostris salubriter consul-
turam.

Datum Cbamberiaci die vigesima quarta mensis apri-
lis, anno domini millesimo quatereentesimo octuage-
simo terlio.

Per dominum presentibus dominis Anthonio Cham-
pionis, cancellario Sabaudie, Antermo barone Myolani,
Sabaudie marescallo, Anthonio de Lenis ex comitibus
de Villarijs, Gabriele baronne de Aquis, Anthonio de
Foresta, gubernatore Nicie, Philip po Chevrerij, presi-
dente consilij Chamberiaci, Lafranco de Advocatis,
Aleranno de Provanis, Georgio de Draconibiis, Defen-
dente de Pectenatis, advocato fiscali, Johanne Cha-
puysij, Ruffino de Mnris, generalj, Jacobo Lambertj
magistro requestarum, Alexandro Richardonis thesau-
rario generali.